
Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich
al. Solidarności 77
00-090 Warszawa

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700
Infolinia obywatelska 800 676 676

biurorzecznika@brpo.gov.pl
www.rpo.gov.pl

BIURO
RZECZNIKA  PRAW  OBYWATELSKICH

Biuro Dyrektora Generalnego

BDG-WZP.261.14.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: Dostawa oprogramowania serwerowego, znak: BDG-WZP.261.14.2024

Zamawiający - Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 Warszawa, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w wyniku 

postępowania na w/w zamówienie publiczne wybrano ofertę Wykonawcy: 

Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków,

na kwotę: 237.071,30 złotych brutto.

Wybrana oferta spełnia wymagania SWZ oraz ustawy i w toku oceny ofert, uzyskała największą 

liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ (kryterium „Cena” – waga 100%,).

Uczestnicy postępowania oraz streszczenie oceny ofert:

Warszawa, 25-10-2024 r.



- 2 -

L.p Wykonawca

RAZEM

Suma przyznanych 

punktów w kryterium: 

cena [C] – 100%

1. Grupa E Sp. z o.o., 43-100 Tychy, ul. Piwna 32 95,89

2.
Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1

30-081 Kraków
100

3.
System Data Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec
84,08

Dziękujemy za złożone oferty i zapraszamy do składania ofert w przyszłych postępowaniach.  

Andrzej Kożuchowski

Zastępca Dyrektora Generalnego

/-podpisano elektronicznie/


		2024-10-25T10:01:22+0000
	Andrzej Grzegorz Kożuchowski




